

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 81708711

Data publicarii 04.05.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 5.657,43 RON - 5.657,43 RON

Descriere: 14538 FRAGEDO Aripa Pui Sectionate fara Varf 1 kg 20 / 19,34 / 19,34 / 19.34 kg 16.19 / 313.11 242119 METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 1 1 / 1 / 4 22.14 / 22.14 207318 FRESCOVERDE Amestec Mexican de Legume Horeca 2,5 Kg * 1 3 / 3 / 3 / 3 22.16 / 66.49 103461 Mere Rosii 1 kg 0 / 0 / 30 kg 2.94 / 0 103728 Mere Golden 1 kg 30 / 30,305 / 30,305 / 30.305 kg 3.33 / 101.05 411100 Samcom Antricot de Vita Dezosat Congelat * 1 kg 0 / 0 / 15 kg 45.86 / 0 102727 Antricot Vita 1 kg 15 / 14,163 / 14,163 / 14.163 kg 54.12 / 766.5 Articole fara probleme 275187 BELIN Ceai Menta 104 g 1 10 / 10 / 10 5.7 / 56.98 278964 Bucegi Pate Porc 6 x 100 g 6 5 / 5 / 5 19.46 / 97.3 411405 CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 10 2 / 2 / 2 57.46 / 114.92 408622 DOLE Banane Grad Coacere 3-4 1 kg 36,28 / 36,28 / 36 kg 7.83 / 284 362183 DR. OETKER Gem Piersici 40 x 20 g 40 10 / 10 / 10 24.26 / 242.59 113453 FOX Crenvursti Piept de Pui 1 kg 15,36 / 15,36 / 15 kg 28.93 / 444.3 108151 File Salau de Nil Calibru 300-500g Congelat 6 Kg * 1 2 / 2 / 2 170.81 / 341.63 110024 Fine Life Ton Bucati In Ulei 2 x 185 G 2 24 / 24 / 24 15.05 / 361.15 305108 HOCHLAND Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 1 64 / 64 / 64 6.29 / 402.47 110076 HOCHLAND Delicii Calde Branza Rasa 100 g 1 10 / 10 / 10 6.52 / 65.18 103899 Lamai (Citrus limon) 1 kg 8,588 / 8,588 / 8 kg 4.75 / 40.82 103560 METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 1 5 /